220 VERACRUZ .
GOBIERNO X

DEL ESTADO

v €

N+ Secretaria
de Educacién COBAEV
VERACRUZ

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

SERVICIOS
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019

NUMERO
ORDEN

FECHA
ORDEN

PROVEEDOR CONCEPTO NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

S-389

01/10/2019

33300001 SERVICIOS DE INFORMATICA  SERVICIO RELATIVO AL
DSCORP SA DE CV FILTRADO DE CONTENIDO WEB PARA LOS USUARIOS DEL COLEGIO DE FT1423
BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

18/10/2019

$33,045.97

S-410

08/10/2019

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CAMBIO DE BALATAS 922
, RECTIFICADO DE TAMBORES Y DE DISCOS AL VEHICULO N°57

CONCEPCION VAZQUEZ GUZMAN

14/10/2019

$2,130.00

S-422

18/10/2019

36100004 IMPRESIONES  IMPRESION DE MATERIAL PARA LA SEGUNDA
PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA S.A. DE C.V. SESION DEL DIPLOMADO DE HABILIDADES Y COMPETENCIAS PDO0O41227559
DOCENTES

28/10/2019

$33,927.00

S-413

10/10/2019

36100004 IMPRESIONES

SERVICIO DE IMPRESION PARA REALIZAR EL PROCESO DE VALIDACION,
REVISION Y CAPTURA DEL FORMATO ESTADISTICO 911 DEL CICLO
ESCOLAR 2019-2020 DE LOS 71 PLANTELES DEL COBAEV

PRODUCTOS DIGITALES PARA LA OFICINA S.A. DE C.V. 2336

04/11/2019

$3,362.07

35900001 FUMINGACION
FUMIGACION EN LOS EDIFICIOS DE OFNAS. CTRLS., BODEGA Y ARCHIVO FACOCTO06
GENERAL, LS-008-8001-017-19

MARIA MARTA MORALES HERNANDEZ

29/10/2019

$10,000.00

TOTAL

$82,465.04]




